



UWM.DZP.243.2519.2024  
Postępowanie nr: 496/2024/PN/DZP

Olsztyn 18 grudnia 2024 r.

***Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu***

#### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa sukcesywna szczepionek dla zwierząt gospodarskich do Polikliniki Weterynaryjnej UWM”**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320. tj.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez Wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

#### **Pytanie nr 1**

poz.20 - Hiprabovis IBR Marker Live 10ml - towar wycofany. Proszę o zmianę pozycji na Divence IBR Marker Live 5 dawek

**Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany.**

#### **Pytanie nr 2**

poz.21 - Hiprabovis IBR Marker Live 50ml - towar wycofany. Proszę o zmianę pozycji na Divence IBR Marker Live 20 dawek.

**Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany**

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający umieści na stronie aktualny załącznik wraz z poprawkami?

**Odpowiedź: Tak, załącznik nr 1 po zmianach będzie dostępny na platformie zakupowej.**

#### **Pytanie nr 4**

Czy wykonawca może na podstawie odpowiedzi Zamawiającego wpisać w kolumnie B Asortyment/Opis przedmiotu zamówienia wraz z opisem wymaganych parametrów nazwę produktu równoważnego?



**Odpowiedź: Nazwę/producenta/nr katalogowy produktu równoważnego proszę wpisywać w kolumnie C.**

**Pytanie nr 5**

Co należy umieścić w kolumnie C Producent/nr katalogowy dla produktu równoważnego (wypełnia Wykonawca w przypadku zaoferowania produktów równoważnych)? Co ma przez to rozumieć wykonawca w przypadku Produktów Leczniczych Weterynaryjnych?

**Odpowiedź: Jeżeli oferują Państwo produkt równoważny do produktu podanego w kolumnie B, proszę wpisać jego nazwę/producenta/nr katalogowy w kolumnie C.**

**Pytanie nr 6**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę terminu składania oferty do 10.01.2024 ze względu na niejasności w załączniku nr 1 oraz okres związany z urlopami.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania ofert na 23 grudnia 2024 r.**

Z poważaniem

**KANCLERZ**  
**mgr inż. Bogusław Stec**  
*/podpisano elektronicznie/*

Sprawę prowadzi:

Łukasz Malinowski

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: lukasz.malinowski@uwm.edu.pl